UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đà Nẵng, ngày      tháng   3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dịch vụ vận chuyển sản phẩm trưng bày

đến khu vực triển lãm

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng dự toán kinh phí thực hiện vận chuyển sản phẩm trưng bày đến khu vực triển

lãm và ngược lại, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

  - Địa chỉ: Tầng 23 - Trung tâm hành chính - Số 24 Trần Phú - Quận Hải

Châu, Thành phố Đà Nẵng.

2.  Thông tin tiếp nhận báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 02363.821.206.

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:

Một trong các hình thức sau:

  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, giờ hành chính các

ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn nhận file mềm excel và bản scan ký số

hợp lệ Báo giá.

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ từ ngày ra Thông báo này đến

trước 17 giờ 00 ngày 10  tháng 3 năm 2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 10 tháng

3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

Sở Y tế kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm, gửi báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

hie
nn

t1
-0

7/
03

/2
02

5
10

:2
5:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Phụ lục

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Đính kèm Thông báo số         /SYT-VP  ngày      tháng  3  năm 2025

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng)

Sở Y tế có nhu cầu vận chuyển một số sản phẩm để trưng bày. Sở Y tế mời các

đơn vị báo giá theo bảng sau:

STT Nội dung ĐVT Đơn giá

(VNĐ)

1 Từ Bệnh viện Y học cổ truyền Đà Nẵng (đường Đinh

Gia Trinh, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành phố

Đà Nẵng) đến địa điểm nêu trên và ngược lại

Chuyến

2 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đà Nẵng, Chi Cục Dân

số - Kế hoạch hóa gia định (118 Lê Định Lý, phường

Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng) đến

địa điểm nêu trên và ngược lại.

Chuyến

3 Từ Sở Y tế thành phố Đà Nẵng (03 Lý Tự trọng, thành

phố Đà Nẵng) đến địa điểm nêu trên và ngược lại.

Đề nghị các đơn vị báo giá cụ thể. Báo giá đơn vị cung cấp phải bao gồm tất cả

các loại thuế, phí liên quan đến việc vận chuyển, khuân vác lên, xuống tại các địa điểm

nêu trên.

hie
nn

t1
-0

7/
03

/2
02

5
10

:2
5:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Xuân Trường<truongnhx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-07T09:26:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!